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Quesito 1

In merito alla compilazione del modello F23, campo 6, si chiede il codice dell Ufficio territorialmente
competente.

Risposta 1

Nel Modello F23, nel campo 6, deve essere inserito il codice ufficio del luogo dove viene eseguito il
pagamento, la ragione sociale dell’'operatore economico dovra essere riportata nel campo 5, mentre il campo
4 & gia precompilato con i dati dell’ Agenzia del Demanio.

Quesito 2

Con riferimento alla documentazione amministrativa da allegare nella Busta di qualifica, si chiede conferma se
debbano essere prodotti i i documenti:

* All.X_DichiarazionePrivacyart13;

e All XI_Autocertificazione nomina responsabile trattamento dati;

» Al XII_Dichiarazione requisiti speciali;
pur non essendo elencati tra i documenti da produrre all'art. 15. CONTENUTO DELLA BUSTA A del
Disciplinare di gara



Risposta 2
Gli allegati All.X, Xl e XII devono essere prodotti seppur non espressamente indicati del Disciplinare di gara al

punto 15. Si precisa che |' Allegato XII_dichiarazione requisiti speciali € stato sostituito con apposito modello
revisionato, come da comunicazione del 8/3 u.s..

Quesito 3
Con riferimento al “CRITERIO B”- CARATTERISTICHE METODOLOGICHE DELL'OFFERTA, per il quale

dovra essere prodotta una relazione di non piu di 25 pagine in formato A4, si chiede se debbano essere
allegati a parte i Curricula delle figure minime facenti parte del gruppo di lavoro.

Risposta 3

Con riferimento al Criterio B e come indicato dal Disciplinare di gara, dovra essere prodotto una relazione di
non oltre le 25 pagine formato A4; della stessa non fanno parte gli eventuali CV dei professionisti.

Quesito 4
Dovendo partecipare a piu lotti, si chiede se sia possibile, nel redigere la documentazione amministrativa,

(Domanda di Partecipazione, DGUE, PASSOE) produrre un unico documento da inserire in tutte le buste
amministrative indicando tutti i lotti.

Risposta 4
La gara ¢ articolata su 4 lotti che devono essere considerati autonomi ed indipendenti tra loro e pertanto la
documentazione dovra essere prodotta singolarmente e specificatamente per il singolo lotto. Inoltre, essendo

il PassOE legato al CIG del lotto per il quale si intende partecipare, dovra prodursi singolo PassOE per
ciascun lotto.

Quesito 5

Dovendo partecipare a piu lotti, € possibile inserire un unico "Impegno del Raggruppamento” indicando i
requisiti massimi (ovvero quelli che necessitano per il lotto con importo superiore a tutti gli altri) e nel
raffrontarlo a quello dello specifico lotto evidenziare che € superiore?

Risposta 5

L'impegno del Raggruppamento e ogni altro documento inerente lo stesso, dovra essere prodotto
specificatamente per ciascun lotto.

Quesito 6

Volendo partecipare a piu lotti, si chiede se sia possibile predisporre un’unica cauzione provvisoria, con
I'importo della garanzia parti al 2% della somma degli importi dovuti per ciascun lotto.

Risposta 6



Come riportato nel paragrafo 10 del Disciplinare di gara e consentito, in caso di partecipazione a piu lotti,
costituire la cauzione pari alla somma dellimporto dovuto per ciascun lotto.

Il calcolo della garanzia & proporzionato al corrispettivo a base di gara, previsto per singolo lotto, al netto
dell'importo del progetto di fattibilita tecnico-economica.

Quesito 7

In caso di partecipazione in Raggruppamento temporaneo orizzontale 0 misto composto da piu di due membri,
c'é una quota minima di partecipazione per la mandataria, fermo restando che dovra possedere i requisiti ed
esequire le prestazioni in misura maggioritaria?

Risposta 7

La norma non specifica. Dunque non c'e una quota minima di partecipazione.



